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Verksamhetsplan 2021 för SLSO´s Läkarförening  
 
Arbetsmiljö  
Vi kommer att fortsätta bedriva ett aktivt arbete för att förbättra läkarnas arbetsmiljö, 
detta bl a genom att skicka ut en ny arbetsmiljöenkäten 2021, skriva en ny rapport om ar-
betsmiljön och presentera den återigen för arbetsgivaren. Tyvärr har det tagit lång tid att 
få respons på den senaste arbetsmiljöenkäten från SLSO’s ledning. Regelbunden utbild-
ning för lokala samverkansrepresentanter och mål är att alla samverkansrepresentanter 
går en introduktionskurs i fackligt arbete, via Stockholms läkarförening eller Saco Region 
Stockholm. Vi fortsätter att bevaka digitaliseringen och att den inte påverkar läkarnas 
arbetsmiljö på ett negativt sätt.  
 
Förhandling  
Vi kommer att delta i löneöversynen, samt följa upp jouravtalen som har förhandlats un-
der senaste året. Flexavtalen har utformats på ett sådant sätt att många av våra medlem-
mar förlorar ersättning för arbetat tid och frågan om övertid vid nya anställningsavtal 
måste bli känd för alla chefer. Vi ska fortsätta arbeta mot etisk stress, dvs orimligt upp-
drag eller felaktiga prioriteringar av läkartid.  Det viktiga arbetet med att identifiera och 
stödja våra lokala fackliga ombud och representanter i lokala samverkansgrupper ska 
fortsätta under 2020. En sluten facebookgrupp för samverkansrepresentanter kan vara 
en del i detta arbete. Vi önskar fortsatt få mer kontakt med alla medlemmar som är för-
delade på över 100 lokala arbetsplatser spridda över hela länet.  
 
Utbildning/fortbildning  
Vi kommer att utveckla vår kompetens inom viktiga fackliga frågor, detta genom regel-
bundna utbildningsmöten. Vidare bevakar vi läkares rätt till fortbildning för att säker-
ställa patientsäkerhet och god arbetsmiljö.  
 
Ledarskap  
Vi vill stärka läkares ledarroll inom vården och verka för fler läkare som chefer. Denna 
fråga kommer att drivas genom påverkansarbete utåt och via Stockholms läkarförening 
genom en medlemskväll på temat ledarskap.  
 
Opinion och information 
Opinionsarbete bedrivs i samarbete med Stockholms läkarförenings styrelse och kansli 

som har täta kontakter med centrala tjänstemän och landstingspolitiker. Genom Saco ar-

betar vi i centrala samverkansgruppen i SLSO. Vi kommer fortsätta vara aktiva i sociala 

medier, genom vår facebookgrupp, men även att enskilda ledamöter deltar aktivt i debatt 

i andra grupper med likartat innehåll. Vi hoppas att vi kommer att kunna färdigställa en 

ny hemsida ska också färdigställas efter att Läkarförbundet bytte websida. Regelbundna 

medlemsbrev ska fortsätta att distribueras via mail, så att våra medlemmar enkelt ska få 

del av det som händer och hitta information om facket. 


